



OBEC

MIKOLAJICE

Váš dopis č.j.: -
Ze dne: 2.12.2024

Naše č.j.:
Vyřizuje: Ing. Tomáš Kejha
Telefon: +420 725 292 479
E-mail: tomas.kejha@mikolajice.cz

Pamela Lia Magalová
Trojanovice 578, 744 01
Frenštát pod Radhoštěm

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dotaz:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Odpověď:

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, datované dnem 2. 12. 2024, doručené obci Mikolajice dne 2. 12. 2024 prostřednictvím datové schránky, sděluji k jednotlivým bodům následující:

- 1) 0
- 2) 0
- 3) Touto informací nedisponujeme
- 4) Ne, neprovozujeme vlastní veřejnou dopravu, využíváme služeb ODIS
- 5) Evidenci vedeme od roku 2022,
 - 2022 + 0 + 0 + 0
 - 2023 + 1 + 1 + 1
 - 2024 + 3 + 3 + 3

V Mikolajicích, dne 11.12.2024

Ing. Tomáš Kejha
Starosta obce Mikolajice